

NYHEDSBREV maj 2012

HUSK HAVEDAG 3. juni



GF Hasselhøj

HAVEDAG – nu med grill: 3. juni 2012

Det er nu tid til årets første havedag. Vi skal have ordnet en masse, så vores grønne områder kan blive sommerklar. Efter arbejdet vil der være grillhygge med pølser og drikkevarer.

Vi mødes kl. 14 ved fællesskuret
Kl. 17 grilles der pølser

De konkrete opgaver afslører vi på selve havedagen. Husk nu vi har brug for alle hænder, som kan tage fat. Så mød op!!!

Veloverstået generalforsamling – ny bestyrelse klar

Den 14. marts blev der afholdt generalforsamling, hvor der var et godt fremmøde af debatlystne beboere. Der blev valgt en ny bestyrelse, der efterfølgende har konstitueret sig på følgende vis:

Benn G. Vestergaard (216), *formand. Ansvarlig for plæneklippere, legepladser, gartnerarbejde og nøgleudlevering*

Per Tardun (212), *næstformand. Ansvarlig for gartnerarbejde og plæneklippere*

Lotte Østergaard (201), *kasserer. Ansvarlig for regnskab og regninger og refundering af benzinudgifter ved græsslåning.*

Johnni Sørensen (303), *sekretær. Ansvarlig for plæneklippere, gartnerarbejde samt kasser for Samejet Højmarken..*

Rune Erichsen (313), *suppleant.*

Kurt Blasen (304), *suppleant. Webmaster samt næstformand for Samejet Højmarken.*

Jeanne Tachau (101), *revisor*

Regina Müller (109), *revisorsuppleant.*

Parkeringsregler overtrædes

Desværre ser det ikke ud til at alle overholder de gældende parkeringsregler i naboskabet. Det opfordrer bestyrelsen til sker fremover.

Deklarationen om parkeringsforhold.

Kun person- og varemotorkøretøjer på indtil 3.500 kg total vægt må henstilles på parcellerne og de fælles parkeringspladser. Motorkøretøjer af anden art må kun henstilles på parcellerne, på de fælles parkeringspladser og vejarealerne i det omfang, det er nødvendigt for af- og pålæsning. Parkering af campingvogne, både og lignende er ikke tilladt indenfor deklaraationsområdet.

Husk, at biler skal parkeres på p-pladser og ikke ude på vejen.

Husk, at campingvogne, både og lignende ikke må parkeres på vores p-pladser

Flere og flere hundelorte

Vi bor i et naboskab som er rig på børn. Derfor er det trøls med alle de hundelorte som ses alle steder. *Så kære hundeejer, er i ikke søde at samle op efter jeres hunde, særligt i nærheden af legepladserne.*

Bestyrelsen vil endvidere undersøge mulighederne for at opstille affaldsspande samt skiltning som fortæller, at hunde er meget velkomne, men kun såfremt ejeren samler op efter dem.

Husk at nyhedsbrevet forefindes på

www.gf-hasselhoj.dk

Ønsker du at modtage nyhedsbrevet elektroniske så send en mail på nyhedsbrev@gf-hasselhoj.dk

Husk hus nr., navn og e-mail i emnelinje.

Vi glæder os til at se jer den 3. juni. Bestyrelsen